2、报价一览表

项目名称 泰州市中医院药用包装材料采购及配送项目

项目编号 JSZC-321200-RHGS-C2025-0058

序号 采购内容 响应报价（元） 履约期限

1

泰州市中医院

药用包装材料

采购及配送项

目

小写：804859

大写：捌拾万零肆仟捌佰伍拾玖元整
1 年

质量标准：符合国家药包材等相关标准

企业名称（加盖 CA 电子公章）：天航药用包装材料(扬州)有限公司

日 期：2025 年 11 月 18 日

附： 报价明细表

项目名称： 泰州市中医院药用包装材料采购及配送项目

项目编号：JSZC-321200-RHGS-C2025-0058 金额单位：人民币 元

序号 货物名称
品牌及

型号
单位 数量 单价 总价 制造商/产地 备注

1 30 软管 50ml/西蒙西 套 24000 0.55 13200
烟台西蒙西塑料包装